PORTARIA TRT-GP nº 308/2017

O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA SEXTA REGIÃO, no uso das
suas atribuições legais e regimentais, tendo em vista o contido no PROAD nº 21.211/2017 e

CONSIDERANDO o disposto no inciso I do art. 2º da Resolução nº 99/2012 do Conselho Superior da Justiça do Trabalho,

R E S O L V E :

DESIGNAR o servidor , ocupante do cargo de Técnico Judiciário, Área Administrativa,JOSÉ MÁRCIO LOPES DA SILVA
Especialidade Segurança, lotado na Vara do Trabalho de Garanhuns, para desempenhar as atribuições de Oficial de Justiça ad hoc,

na referida unidade judiciária, tendo em vista as férias dos servidores Ivison Aragão Pereira e Emília Laura Mota Peixoto
Resende, ocupantes do cargo de Analista Judiciário, Área Judiciária, Especialidade Oficial de Justiça Avaliador Federal, nos

períodos de 08/01 a 27/01/2018 e de 29/01 a 07/02/2018, respectivamente, fazendo jus à indenização de transporte pelas
diligências que realizar.

Este Ato produzirá efeitos a partir da sua publicação.

Publique-se.

Recife (PE), 18 de dezembro de 2017.

         IVAN DE SOUZA VALENÇA ALVES

Desembargador Presidente do TRT da 6ª Região

		2017-12-19T08:45:52-0300
	IVAN DE SOUZA VALENCA ALVES